SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Campus:  São Miguel Paulista Área: Informática

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Jeferson de Souza Dias

Mauricio Mendes Farias

Ronaldo Emerick Moreira

Ugo Henrique Pereira da Silva

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 54 de 02/02/2018 DOU de 05/02/2018

O Diretor do Campus São Miguel Paulista, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeferimento das inscrições.